

SERVICE
LIGHT LIFTING
INDUSTRIAL CRANES
PROCESS CRANES
PORT CRANES
LIFT TRUCKS
YARD INFORMATION TECHNOLOGY

KONECRANES[®]
Lifting Businesses[™]

Delårsrapport **JANUARI-MARS 2008**



KONECRANES ABP: JANUARI – MARS 2008 DELÅRSRAPPORT

- Orderingången nådde sin högsta notering: 562,3 (1-3/07: 429,4) MEUR, +30,9 %
- Omsättning: 439,2 (380,5) MEUR, +15,4 %
- Stark rörelsevinst (EBIT): 45,0 (30,8) MEUR, rörelsemarginal: 10,2 (8,1) %
- Vinst före skatt: 46,3 (27,4) MEUR
- Resultat per aktie: 0,57 (0,33) EUR
- Målet för omsättningstillväxten år 2008 höjdes till ca 15 %, med valutakurser på nuvarande nivå under resten av 2008.

MEUR	Första kvartalet			Senaste 12 månader	
	1-3/ 2008	1-3/ 2007	Förändr %	4/07- 3/08*	1-12/ 2007*
Orderingång	562,3	429,4	30,9	2 004,8	1 872,0
Orderstock vid periodens slut	909,7	636,8	42,9		757,9
Omsättning	439,2	380,5	15,4	1 808,4	1 749,7
Rörelsevinst (EBIT)	45,0	30,8	45,8	188,9	174,7
Rörelsemarginal %	10,2	8,1		10,4	10,0
Resultatandel i intresseföretag och joint ventures	0,2	-0,2		1,1	0,7
Nettoräntor	-1,3	-2,6		-7,2	-8,5
Övriga finansiella intäkter och kostnader	2,4	-0,6		-2,7	-5,7
Vinst före skatter	46,3	27,4	68,8	197,7	178,8
Skatter	-13,0	-8,0		-54,6	-49,6
Räkenskapsperiodens vinst	33,3	19,5	71,1	143,0	129,2
Resultat per aktie, före utspädning (EUR)	0,57	0,33	73,8	2,41	2,17
Resultat per aktie, efter utspädning (EUR)	0,56	0,32	75,2	2,38	2,13
Gearing %	26,3	65,0			7,0
Avkastning på sysselsatt kapital %, rullande 12 månaders period (R12M)				51,0	50,4
Medelantal anställda under perioden	8 625	7 677	12,3		8 005

* Rörelsevinsten och -marginalen presenteras exklusive försäljningsvinsten på 17,6 MEUR redovisad i andra kvartalet 2007.
Övriga uppgifter inkluderar försäljningsvinsten.

Vd och koncernchef Pekka Lundmarks kommentar till resultatet januari-mars 2008

”Det faktum att vi kan rapportera rekordhög ordergång under första kvartalet är mycket uppmuntrande. Ökningen på 31 procent bevisar vår styrka på marknaden, speciellt när den allmänna ekonomiska osäkerheten ytterligare har ökat och den ogynnsamma valutakursutvecklingen sänker vår rapporterade tillväxt i euro med sex procentenheter. Tack vare den starka ordergången under det första kvartalet har vi höjt målsättningen för tillväxten av försäljningen för hela året till ca 15 procent.

Trots de högre priserna på råmaterial och ogynnsamma valutakurser ökade vår rörelsemarginal med mera än två procentenheter till 10,2 procent, jämfört med första kvartalet 2007. Detta visar att vår målsättning att fortsättningsvis förbättra vår rörelsemarginal för helåret från föregående års 10 procent är helt realistisk.”

Sammanfattning av Konecranes finansiella resultat under första kvartalet 2008

Efterfrågan förblev stark inom alla affärsområden. Koncernens ordergång ökade med 30,9 procent (+36,9 procent i jämförbara valutakurser*) till den högsta noteringen 562,3 (429,4) MEUR, med ett mycket starkt kvartal inom Tunga Lyftdon och en fortsatt hög tillväxt inom Standardlyft. Den starka ordertillväxten på processkranar i regionen Amerika (AME), och stora hamnbeställningar i Europa, Mellanöstern, Afrika (EMEA) regionen, var huvudorsakerna till ökningen inom Tunga Lyftdon. Standardlyft uppnådde en mycket stark ordertillväxt i EMEA, och speciellt i Asien och Stillahavsområdet (APAC), medan beställningarna i Amerika var i stort sett oförändrade på en hög nivå. En minskning av beställningar på moderniseringar och förändringar i valutakurserna begränsade ordertillväxten inom Service. I jämförbara valutakurser fortsatte dock ordertillväxten inom Service. Högre priser svarade för ungefär fem procentenheter av ordertillväxten på 36,9 procent i jämförbara valutakurser.

En högre omsättning inom alla affärsområden resulterade i att koncernomsättningen ökade med 15,4 procent (+20,7 procent i jämförbara valutakurser) till 439,2 (380,5) MEUR. Standardlyft och Tunga Lyftdon uppnådde båda en stark försäljningstillväxt eftersom produktionskapaciteten kontinuerligt har ökat till följd av ökad ordergång. Försäljningen inom Service uppvisade låg tillväxt till följd av valutaföränd-

ringar och en lägre försäljning av moderniseringar. Högre priser svarade för omkring fem procentenheter av försäljningstillväxten på 20,7 procent i jämförbara valutakurser.

Koncernens rörelsevinst ökade till 45,0 (30,8) MEUR, till följd av högre volymer och den förbättrade rörelsemarginalen inom Service och Standardlyft. Valutakursförändringar hade en negativ inverkan på rörelsemarginalen med cirka 1 procentenhet. Koncernens rörelsemarginal ökade till 10,2 (8,1) procent trots den lägre rörelsemarginalen inom Tunga Lyftdon.

Operativt kassaflöde före finansnetto och inkomstskatt uppgick till 22,1 (34,5) MEUR. Nettorörelsekapitalet ökade med 32,7 MEUR från den låga nivån i slutet av 2007.

Nettoskulder ökade till 68,9 (i slutet av 2007: 19,7) MEUR efter dividendutdelningen på 46,8 MEUR. Skuldsättningsgraden (gearing) ökade till 26,3 (i slutet av 2007: 7,0) procent.

* Ökningen i de jämförbara valutakurserna har erhållits genom omräkning av siffrorna under jämförelseperioden med valutakurserna under första kvartalet 2008.

Delårsrapport januari – mars 2008

Förändrad rapporteringsmetod

För att förbättra transparensen rapporteras alla tjänster och all reservdelsverksamhet fr.o.m. den 1 januari 2008 under affärsområdet Service.

På grund av denna förändring har affärsområdessiffrorna för 2007 räknats om i den här rapporten för att ge en bättre jämförbarhet. De omräknade siffrorna skiljer sig från de siffror som rapporterades 2007 i alla tre affärsområden, medan siffrorna för koncernen och de olika regionerna är oförändrade.

Den viktigaste förändringen i rapporteringsmetoden är att reservdelsverksamheten rörande andra produkter än de som säljs under Konecranes varumärket är inkluderad i affärsområdet Service, medan dessa tidigare rapporterades under Standardlyft och Tunga Lyftdon. Reservdelsverksamheten rörande produkter under Konecranes varumärket inkluderades i affärsområdet Service från 2007. De kvartalsmässiga jämförelsesiffrorna för 2007 enligt den nya rapporteringsmetoden presenteras i tabellen nedan.

Koncernstruktur

Konecranes gjorde fyra företagsköp under det första kvartalet 2008. Det norska verktygsmaskinserviceföretaget Eiker Automasjon AS förvärvades i januari. Konecranes ökade i mars sin ägarandel i det spanska industrikran- och serviceföretaget Eydimen 2000 S.L från 19 till 100 procent. I början av mars ökade Konecranes sin ägarandel i det finska bolaget Nostininnovaatiot Oy till 80 procent från 17 procent. Konecranes ökade även sitt aktieinnehav i joint ventureföretaget Meiden Hoist System Company i Japan från 49 till 65 procent. Meiden konsoliderades den 31 mars 2008, vilket endast påverkade första kvartalets balansräkning, inte omsättningen eller vinsten. Meidens personal på 68 anställda har inkluderats i personalsiffran för Standardlyft vid utgången av mars. Meiden förväntas bidra med cirka 15 MEUR i omsättning under de tre sista kvartalen 2008. Omsättningen i de verksamheter som förvärvades efter första kvartalet 2007, och som inte inkluderas i jämförelsesiffrorna för 2007, svarade för omkring en procentenhet (icke-organisk tillväxt) av koncernens omsättningstillväxt.

	Ny jämförelse 1-3/07	Ny jämförelse 4-6/07*	Ny jämförelse 7-9/07	Ny jämförelse 10-12/07	Ny jämförelse 2007*	Rapporterad 2007*
Service						
Orderingång, MEUR	159,0	157,2	154,8	152,4	623,4	563,0
Omsättning, MEUR	163,2	166,7	173,2	189,1	692,2	628,6
Rörelsevinst, MEUR	18,5	21,1	24,7	27,6	91,9	78,7
Rörelsemarginal, %	11,3	12,7	14,3	14,6	13,3	12,5
Standardlyft						
Orderingång, MEUR	183,4	187,5	188,2	184,2	743,3	793,8
Omsättning, MEUR	131,8	156,8	163,4	186,9	638,9	692,6
Rörelsevinst, MEUR	14,3	21,9	25,1	29,0	90,4	101,2
Rörelsemarginal, %	10,9	14,0	15,4	15,5	14,2	14,6
Tunga Lyftdon						
Orderingång, MEUR	114,9	148,4	191,8	165,3	620,4	633,9
Omsättning, MEUR	110,6	125,8	115,0	184,4	535,7	549,0
Rörelsevinst, MEUR	7,3	5,5	3,8	15,0	31,6	34,0
Rörelsemarginal, %	6,6	4,4	3,3	8,1	5,9	6,2

*Rörelsevinst och -marginal exklusive försäljningsvinst på 17,6 MEUR redovisad i andra kvartalet 2007.

Marknadsöversikt

Den allmänna marknadsefterfrågan på Konecranes produkter och tjänster fortsatte att utvecklas starkt under första kvartalet 2008. Industriell produktion fortsatte att öka i mycket snabb takt i APAC regionen. I EMEA och Amerika var ökningen måttlig. Detta resulterade i en god efterfrågan inom de flesta industrisegmenten.

Stark efterfrågan på processkranar och hamnutrustning i Ryssland och Östeuropa, och en växande efterfrågan i Mellanöstern, bidrog till en generellt stark efterfrågan i EMEA regionen. Även efterfrågan på standardlyftutrustning förbättrades i EMEA. I regionen Amerika förbättrades efterfrågan på processkranar, medan efterfrågan på standardlyftutrustning stabiliserades på en hög nivå och efterfrågan på hamnutrustning låg kvar på en relativt låg nivå. Efterfrågan i APAC fortsatte att förbättras, både inom lyftutrustning och inom service. Den globala investeringsaktiviteten var särskilt stark inom stål-, metall- och energiindustrin, sophantering, varvsindustrin, samt petrokemisk industri. Efterfrågan på lyftutrustning förblev låg inom pappers- och bilindustrin.

Högre insatskostnader, framförallt på stål- och arbetskraft, ledde till att marknadspriserna på lyftutrustning och tjänster pressades uppåt.

KONCERN

Orderingång, orderstock och avtalsbas

Orderingången uppgick till 562,3 (1-3/2007: 429,4) MEUR, vilket motsvarar en tillväxt på 30,9 procent (+36,9 procent i jämförbara valutakurser). Orderingången för Service minskade med 1,8 procent, Standardlyft rapporterade en ökning på 21,2 procent och orderingången i Tunga Lyftdon steg med 84,7 procent. I jämförbara valutakurser förbättrades orderin-

gången i alla regioner och alla affärsområden. Högre priser svarade för omkring fem procentenheter av ordertillväxten i jämförbara valutakurser.

Tillväxten i orderingång var utmärkt i EMEA till följd av den goda utvecklingen i Tunga Lyftdon och framför allt beställningar av hamnutrustning. Även den goda exporten inom verkstadsindustrin i Västeuropa stödde orderingången i EMEA. Ordertillväxten i Amerika var måttlig, men mycket god i jämförbara valutakurser. Speciellt beställningar av processkranar stödde utvecklingen i Amerika. Ordertillväxten i APAC var utmärkt till följd av en stark utveckling inom Standardlyft.

Värdet på orderstocken i slutet på mars var 909,7 (slutet av mars 2007: 636,8) MEUR, en ökning med 42,9 procent på årsbasis och 20,0 procent från slutet av 2007.

Omsättning

Omsättningen ökade till 439,2 (380,5) MEUR, vilket motsvarar en tillväxt på 15,4 procent (20,7 procent i jämförbara valutakurser). Omsättningen inom Service ökade med 1,8 procent, men nästan 9 procent i jämförbara valutakurser. Omsättningen inom Standardlyft ökade med 27,7 procent och inom Tunga Lyftdon med 21,4 procent. Högre priser svarade för omkring fem procentenheter av koncernens omsättningstillväxt i jämförbara valutakurser.

EMEA visade den starkaste omsättningstillväxten, där främst Tunga Lyftdon förbättrade tillväxten. I Amerika visade alla affärsområden omsättningstillväxt i jämförbara valutakurser, men till följd av den svagare US dollarn sjönk den rapporterade omsättningen i området något. Standardlyft bidrog mest till den starka omsättningstillväxten i APAC.

Omsättning per region, MEUR

	1-3/ 2008	1-3/ 2007	Förändr. %	Förändr. i jämförbara valutakurser	R12M 2007	2007	Förändr. %
EMEA	243,3	188,2	29,3	31,9	1 006,6	951,4	5,8
AME	144,3	151,7	-4,8	3,2	582,4	589,7	-1,2
APAC	51,5	40,7	26,6	30,0	219,4	208,6	5,2
Totalt	439,2	380,5	15,4	20,7	1 808,4	1 749,7	3,4

Lönsamhet

Koncernens rörelsevinst ökade till 45,0 (30,8) MEUR och rörelsemarginalen till 10,2 (8,1) procent. Högre volymer och den förbättrade lönsamheten inom Service och Standardlyft var orsaken till ökad rörelsevinst. Valutakursförändringarna hade cirka 1 procentenhets negativ inverkan på rörelsemarginalen. Den svagare lönsamhetsutvecklingen inom Tunga Lyftdon hade en negativ inverkan på rörelsevinsttillväxten och koncernens rörelsemarginal.

Koncernens icke allokerade omkostnader uppgick till 11,0 (8,5) MEUR, vilket motsvarar 2,5 (2,2) procent av omsättningen. Ökningen av omkostnaderna på 2,5 MEUR från första kvartalet 2007, inkluderar ca 1,0 MEUR i engångskostnader. Koncern omkostnader utgörs i huvudsak av allmänna utvecklingskostnader (personal, FoU, system och marknadsföring), koncernfinansiering och juridiska ärenden, utveckling av koncernstruktur (sammanslagning och förvärv av företag), samt koncernförvaltning och administration.

Koncernens rörelsevinst före avskrivningar och goodwill nedskrivningar (EBITDA) var 51,1 (37,0) MEUR eller 11,6 (9,7) procent av omsättningen. Avskrivningarna förblev oförändrade på 6,2 MEUR.

Intresseföretagens resultatandel uppgick till 0,2 (-0,2) MEUR.

Koncernens räntekostnader (netto av ränteintäkter och kostnader) uppgick till 1,3 (2,6) MEUR.

Vinst före skatter var 46,3 (27,4) MEUR. Inkomstskatten uppgick till 13,0 (8,0) MEUR, vilket motsvarar en effektiv skattesats på 28 (2007: 28) procent på årsbasis.

Räkenskapsperiodens vinst uppgick till 33,3 (19,5) MEUR. Vinsten per aktie före utspädning uppgick till 0,57 (0,33) euro och resultat per aktie efter utspädning till 0,56 (0,32) euro.

Koncernens annualiserade avkastning på sysselsatt kapital var 51,2 (1-3/2007: 29,9) procent och avkastningen på eget kapital uppgick till 49,1 (1-3/2007: 35,3) procent. På löpande tolv månadersbasis var avkastningen på sysselsatt kapital 51,0 (2007: 50,4) och avkastningen på eget kapital 59,6 (2007: 51,2).

Kassaflöde och balansräkning

Kassaflödet från verksamheten före finansiella poster och skatter, men efter förändringen i rörelsekapital, var 22,1 (34,5) MEUR, vilket motsvarar 0,38 (0,58) euro per aktie. Nettorörelsekapitalet ökade med 32,7 MEUR till 199,1 MEUR från slutet av 2007, som ett resultat av högre inventarier och produkter

under tillverkning. Jämfört med slutet av mars 2007, sjönk rörelsekapitalet med 23,5 MEUR.

Kassaflödet från finansiella poster och skatter var -14,1 (-12,2) MEUR. Nettokassaflöde från den löpande verksamheten var 8,0 (22,3) MEUR, vilket motsvarar 0,14 (0,38) euro per aktie.

Totalt användes 5,2 (12,0) MEUR i kontanter för att täcka investeringar inklusive förvärv. De kontantbaserade investeringarna i anläggningstillgångar var 2,6 (6,8) MEUR.

Koncernens investeringar exklusive förvärv uppgick till 3,1 (5,4) MEUR. Dessa investeringar bestod i huvudsak av ersättningsinvesteringar eller investeringar i ny kapacitet inom maskiner, utrustning och informationsteknik. Investeringar i förvärv uppgick till 2,7 (5,4) MEUR.

Moderbolaget betalade 46,8 (26,8) MEUR i dividender.

Koncernens räntebärande skuld var 130,5 (204,5) MEUR, och räntebärande nettoskuld 68,9 (141,8) MEUR. Skuldsättningsgraden (gearing) var 26,3 (65,0) procent. Soliditeten var 32,1 (27,1) procent och current ratio var 1,3 (1,3).

Koncernens beredskapskredit på 200 MEUR är avsedd att säkra en kontinuerlig likviditet. I slutet av det första kvartalet var 25,3 (slutet av 2007: 27,2) MEUR i användning.

Service

Affärsområdet Service hade en gynnsam utveckling under första kvartalet 2008. Order- och omsättningstillväxten var stabil med jämförbara valutakurser och lönsamheten förbättrades avsevärt tack vare bättre prissättning och högre produktivitet.

Orderingången minskade något till 156,1 (159,0) MEUR. Ordertillväxten var i jämförbara valutakurser 4,2 procent. Ordertillväxten begränsades av minskade moderniseringsbeställningar och förändringar i valutakurserna. Inom kranservice fortsatte den goda tillväxten i orderingång.

Avtalsbasen utvecklades positivt, men valutakursförändringar hade en negativ effekt på dess värde. I slutet av mars 2008 ingick 323 644 (270 406) enheter i den årliga underhållsavtalsbasen. Detta inkluderar ca 16 000 enheter i Tyskland med ett årligt värde på ca 2,8 MEUR, som inte tidigare rapporterats i basen. Avtalsbasen ökade med ca 15 000 enheter från årsskiftet och 38 000 från slutet av mars 2007 exklusive de enheter som inte rapporterats

tidigare. Avtalsbasens årliga värde ökade till 109 MEUR från 106 MEUR i slutet av 2007, detta inkluderar de enheter värda 2,8 MEUR som inte tidigare rapporterats. Enligt jämförbara valutakurser och exklusive de avtal som tidigare ej rapporterats ökade avtalsbasens värde med ca 3,9 procent från årsskiftet.

Omsättningen ökade till 166,1 (163,2) MEUR, vilket motsvarar en tillväxt på 1,8 procent (8,7 procent i jämförbara valutakurser). Omsättningstillväxten var stabil i alla regioner.

Rörelsevinsten inom Service ökade till 22,2 (18,2) MEUR, och rörelsemarginalen förbättrades till 13,4 från 11,3 procent. Huvudsakliga orsaken bakom den högre rörelsevinsten var förbättrad prissättning och ökad produktivitet.

Bristen på tekniker minskade något och i slutet av det första kvartalet hade antalet servicetekniker ökat till ca 3 400 personer från 3 200 vid slutet av 2007 och 2 950 vid slutet av första kvartalet 2007.

Service

	1-3/ 2008	1-3/ 2007	Förändr. %	R12M	2007	Förändr. %
Order, MEUR	156,1	159,0	-1,8	620,5	623,4	-0,5
Orderstock, MEUR	121,8	112,9	7,8		109,3	
Omsättning, MEUR	166,1	163,2	1,8	695,1	692,2	0,4
Rörelsevinst EBIT, MEUR	22,2	18,5	20,5	95,7	91,9	4,1
Rörelsemarginal %	13,4	11,3		13,8	13,3	
Personal	4 885	4 128	18,3		4 436	

Standardlyft

Standardlyft uppvisade en utmärkt tillväxt i beställningar, omsättning och lönsamhet under första kvartalet 2008.

Orderingången ökade med 21,2 procent till 222,2 (183,4) MEUR. Den starkaste ordertillväxten uppnåddes inom APAC. Även inom EMEA ökade beställningarna avsevärt, medan orderingången i Amerika förblev oförändrad på en hög nivå i jämförbara valutakurser. Orderstocken inom Standardlyft ökade till 338,4 MEUR jämfört med 270,9 MEUR i slutet av 2007, då orderingången fortsättningsvis översteg produktionen. Orderstocken motsvarar drygt fem månaders omsättning.

Omsättningen ökade med 27,7 procent till 168,3 (131,8) MEUR till följd av ökad produktion och ökade leveranser. På kvartalsbasis sjönk omsättningen från den rekordhögga nivån under fjärde kvartalet 2007. Orsakerna var främst att

andelen industrikrantar minskade jämfört med komponentförsäljningen, samt tidpunkten för leveranser.

Standardlyfts rörelsevinst ökade till 26,8 (14,3) MEUR och rörelsemarginalen ökade till 15,9 (10,9) procent. Det första kvartalets produktmix inom Standardlyft var gynnsam gällande rörelsemarginal eftersom komponenter utgjorde en högre andel av försäljningen jämfört med första kvartalet 2007 och produktmixen i orderstocken. Förändringen i produktmixen inom de närmaste kvartalen kommer att ha ca 1 procentenhets negativ inverkan på rörelsemarginalen. Den starkare euron hade en negativ inverkan på lönsamheten. De säkrade valutakurserna för det andra och tredje kvartalet, samt de förväntade säkringskurserna för det fjärde kvartalet kommer att påverka lönsamheten negativt.

Standardlyft

	1-3/ 2008	1-3/ 2007	Förändr. %	R12M	2007	Förändr. %
Order, MEUR	222,2	183,4	21,2	782,1	743,3	5,2
Orderstock, MEUR	338,4	211,0	60,4		270,9	
Omsättning, MEUR	168,3	131,8	27,7	675,4	638,9	5,7
Rörelsevinst EBIT, MEUR	26,8	14,3	87,0	102,9	90,4	13,8
Rörelsemarginal %	15,9	10,9		15,2	14,2	
Personal	2 471	2 321	6,5		2 479	

Tunga Lyftdon

Tunga Lyftdon visade en anmärkningsvärt stark ordergång och mycket god omsättningsökning, men lönsamheten förblev under de uppsatta målen.

Ordergången ökade med 84,7 procent till 212,2 (114,9) MEUR. En stor andel av ordergången bestod av hamnutrustning i EMEA regionen. Beställningarna av processkranar ökade starkt i Amerika och fortsatte på en god nivå i EMEA. Ledtiden i Tunga Lyftdon är i genomsnitt 10-14 månader. Till följd av den rekordhöga ordergången ökade Tunga Lyftdons orderstock betydligt till 476,5 MEUR från 406,1 MEUR vid slutet av 2007.

Omsättningen ökade med 21,4 procent till 134,2 (110,6) MEUR. Omsättningstillväxten var tämligen jämnt fördelad mellan hamnutrustning och processkranar, och även mellan de tre geografiska regionerna.

Tunga Lyftdons rörelsevinst ökade till 7,7 (7,3) MEUR, men rörelsemarginalen sjönk till 5,8 (6,6) procent. Den senaste tidens svårigheter med att anskaffa komponenter från underleverantörer minskade något under första kvartalet, men belastade fortfarande Tunga Lyftdons lönsamhet. I det första kvartalets leveranser ingick även några processkranprojekt med låga marginaler. Avkastningen på sysselsatt kapital var fortsättningsvis mycket god inom Tunga Lyftdon.

Tunga Lyftdon

	1-3/ 2008	1-3/ 2007	Förändr. %	R12M	2007	Förändr. %
Order, MEUR	212,2	114,9	84,7	717,7	620,4	15,7
Orderstock, MEUR	476,5	336,0	41,8		406,1	
Omsättning, MEUR	134,2	110,6	21,4	559,3	535,7	4,4
Rörelsevinst EBIT, MEUR	7,7	7,3	6,1	32,1	31,6	1,4
Rörelsemarginal %	5,8	6,6		5,7	5,9	
Personal	1 296	1 173	10,5		1 272	

Personal och personalutveckling

I slutet av mars hade koncernen 8 845 (7 805) anställda. Under det första kvartalet 2008 var det genomsnittliga antalet anställda 8 625 (7 677). Sedan slutet av 2007 har antalet anställda ökat med 441, varav 374 inom Service. De 68 anställda i företaget Meiden har inkluderats i personalen i Standardlyft vid utgången av mars.

Förändring i ledningen

Pekka Lettjefff utnämndes till inköpsdirektör (CPO) fr.o.m. den 21 januari 2008. Han ansvarar för alla direkta och indirekta inköp inom koncernen. Lettjefff ingår i Konecranes ledningsgrupp och rapporterar till Pekka Lundmark, Vd och koncernchef.

Kortsiktiga risker

Konecranes kunder verkar inom många olika industrier och geografiska segment som är i olika stadier av den ekonomiska konjunkturen. En allmän global ekonomisk nedgång kunde minska efterfrågan på Konecranes produkter och tjänster.

Växelkurser medför risker för redovisade orderingång, omsättning och rörelsevinst. Den främsta valutarisken är USD mot euro. Om värdet på en USD sjunker med en procent mot euron blir den negativa årliga effekten på rörelsevinsten omkring 1,2 MEUR, bortsett från effekten av valutasäkringar.

Den betydande ökningen av stålpriserna skapar en lönsamhetsrisk, eftersom de högre kostnaderna kräver prisökningar för att lönsamheten ska kunna bibehållas.

Incentivprogram och aktiekapital

Konecranes hade fem löpande optionsprogram (1997, 1999, 2001, 2003 och 2007) under det första kvartalet 2008. Teckningstiden för optionsprogrammen 1999B och 2003B gick ut den 31.3.2008. Sammanlagt tecknades 800 000 nya aktier under optionsprogrammen 2003B, vilket höjde aktiekapitalet med 275 600 euro. Under optionsprogrammet 1999B tecknades sammanlagt 416 000 nya aktier vilket höjde aktiekapitalet med 155 400 euro. De löpande optionsprogrammen (1997, 2001, 2003 och 2007) omfattar mer än 230 nyckelanställda. Optionsprogrammets villkor och bestämmelser finns tillgängliga på vår webbsida www.konecranes.com.

Under Konecranes optionsprogram tecknades 68 640 nya aktier som registrerades i det finska handelsregistret under det första kvartalet 2008. Till följd av detta ökade antalet

aktier i Konecranes till 61 047 420 stycken. I april 2008 tecknades och registrerades ytterligare 102 600 nya aktier på basen av optionsprogrammen vilket höjde antalet aktier till 61 150 020 stycken per 14.4.2008.

De löpande optionsprogrammen vid slutet av mars 2008 berättigar till teckning av 1 980 300 aktier. Efter de ovan nämnda teckningarna gjorda i april berättigar optionsprogrammen till teckning av 1 877 700 aktier.

Det genomsnittliga antalet aktier under det första kvartalet 2008 var 58 469 652 exklusive egna aktier i företagets ägo.

Återköp av aktier i Konecranes och aktier i företagets ägo

Enligt fullmakt från 2007 års bolagsstämma beslutade styrelsen för Konecranes att inleda återköp av aktier tidigast den 8 november 2007. Mellan den 8 november 2007 och 4 januari 2008 återköpte Konecranes 1 800 000 aktier för 47,6 MEUR, av vilka 1,6 MEUR användes under 2008. I slutet av mars 2008 innehade Konecranes 2 542 600 egna aktier i företaget. Detta motsvarar 4,2 procent av företagets totala utestående aktier och röster.

Beslut vid Konecranes bolagsstämma

Konecranes bolagsstämma hölls den 13 mars 2008, där företagets finansrapport för budgetåret 2007 godkändes och styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet.

Bolagsstämman antog styrelsens förslag om en dividend på 0,80 euro betalas på 58 496 180 aktier, totalt 46 796 944,00 euro. Konecranes hade 2 542 600 egna aktier i sin ägo; dessa är inte berättigade till dividend. Resten av det fria egna kapitalet på 8 327 024,87 euro balanserades och transporterades till nästa period. Dividenden betalades den 28 mars 2008.

Bolagsstämman godkände nominerings- och kompensationskommitténs förslag att sju av styrelsens åtta medlemmar skulle återväljas. Stig Stendahl hade meddelat att han inte stod till förfogande för omval. Mikael Silvennoinen valdes in som ny styrelsemedlem. Den styrelse som valdes på bolagsstämman 2008 består av Svante Adde, Stig Gustavson, Matti Kavetvu, Malin Persson, Timo Poranen, Björn Savén, Kim Gran och Mikael Silvennoinen. Styrelsens mandatperiod avslutas vid nästa bolagsstämma.

Bolagsstämman bekräftade ett årligt arvode på 100 000 EUR till styrelsens ordförande, 64 000 EUR till vice ordföranden och 40 000 EUR till övriga styrelsemedlemmar, samt att

40 % av det årliga arvodet ska användas till att förvärva aktier i Konecranes Abp från marknaden till varje styrelsemedlem. Om aktieförvärvet inte är möjligt av orsaker relaterade till företaget eller styrelsemedlemmen ska ersättningen i sin helhet utbetalas i kontanter. Vidare godkändes en kompensation på 1 500 EUR för närvaro vid kommittémöten. Resekostnader ersätts mot faktura.

Bolagsstämman bekräftade att Ernst & Young Oy fortsätter som företagets externa revisorer.

Styrelsen valde Stig Gustavson att fortsätta som styrelseordförande och Björn Savén att fortsätta som viceordförande. Svante Adde valdes till ordförande för revisionskommittén och Matti Kavetvuo, Kim Gran och Mikael Silvennoinen till kommittémedlemmar. Björn Savén utnämndes till ordförande för utnämnings- och kompensationskommittén, och Stig Gustavson, Timo Poranen och Malin Persson valdes till kommittémedlemmar.

Styrelsemandat

Bolagsstämman gav styrelsen mandat att återköpa företagets egna aktier. Maximalt 6 097 878 aktier kan återköpas. Företaget kan inte vid något tillfälle äga fler aktier än det antal som tillsammans med de aktier som ägs av dess dotterbolag motsvarar 10 procent av företagets samtliga registrerade aktier.

Styrelsen beslutar om metoder för återköp och andra avsättningar. Bland annat kan derivat användas vid köpet. Aktier kan köpas med avvikelse från aktieägarnas proportionella innehav (riktat köp).

Bolagsstämman gav styrelsen mandat att överföra aktier som återköpts av företaget. Mandatet är begränsat till maximalt 6 097 878 aktier. Aktierna kan överföras i en eller flera delar. Styrelsen har mandat att besluta om villkor och bestämmelser för överföring av de egna aktierna. Styrelsen har mandat att besluta om överföring av de aktier som avviker från aktieägarnas förmånsrätter att förvärva företagets aktier, förutsatt att det finns tungt vägande finansiella skäl. Styrelsen kan använda detta mandat till att bevilja aktieoptionsrätter och andra särskilda rättigheter rörande företagets egna aktier, enligt kapitel 10 i aktiebolagslagen, men däremot inte till att besluta om en personlig aktieoptionsplan.

Bolagsstämman gav styrelsen mandat att besluta om aktieemission samt om emission av aktieoptionsrätter, konvertibla obligationer och andra särskilda rättigheter till aktier enligt kapitel 10 stycke 1 i aktiebolagslagen, enligt följande.

Aktier emitterade på basis av mandatet är nya aktier i företaget. Mandatet är begränsat till emittering av maximalt 12 195 756 aktier.

På basis av mandatet kan styrelsen även besluta om emittering av nya aktier till företaget. Företaget kan dock inte vid något tillfälle tillsammans med sina dotterbolag äga mer än 10 procent av alla i företaget registrerade aktier. De emitterade aktierna kan då, bland annat, överföras på basis av det mandat som beviljats styrelsen att överföra företagets egna aktier.

Styrelsen har mandat att besluta om alla villkor och bestämmelser gällande aktieemissionen och emitteringen av särskilda rättigheter till aktier. Aktierna och de särskilda rättigheterna till aktier kan emitteras med avvikelse från aktieägarnas förmånsrätt, förutsatt att det finns tungt vägande finansiella skäl för detta. Mandatet omfattar dock inte rätt att besluta om personlig aktieoptionsplan.

Detta mandat är i kraft till nästa bolagsstämma, dock inte längre än till den 12 september 2009.

Partiell förändring av aktieoptionsprogram från 1997, 1999 och 2001

Bolagsstämman godkände styrelsens förslag att stycke 5 i villkoren för aktietecknande i optionsprogrammen från 1997, 1999 och 2001 som antogs av bolagsstämmorna den 4 mars 1997, 11 mars 1999 och 8 mars 2001, rörande aktieägares rättigheter, ska ändras till följande lydelse: "Rätten till utdelning som hänför sig till aktierna och övriga rättigheter för aktieägarna ska träda i kraft det datum då nya aktier registreras i handelsregistret."

Aktier och handelsvolym

Konecranes aktiepris steg med 3,5 procent under första kvartalet 2008 och stängde på 24,40 EUR. Periodens högsta notering var 25,87 EUR och periodens lägsta var 15,56 EUR. Det volymvägda genomsnittliga aktiepriset under perioden var 21,90 EUR. Under samma period sjönk OMX Helsinki index med 15,9 procent och OMX Helsinki industriindex med 3,9 procent.

I slutet av mars 2007 var Konecranes totala marknadskapitalisering 1 490 MEUR inklusive egna aktier i företagets ägo, vilket gör det till det 23:e största företaget på OMX Nordiska Börs Helsingfors.

Handelsvolymen uppgick till 57,0 (32,1) miljoner aktier, vilket motsvarar en annualiserad omsättningshastighet på

375 (207) procent på det totala antalet utestående aktier. Aktiehandeln uppgick till 1 247 (781) MEUR, vilket var det 14:e högsta värdet på OMX Nordiska Börs Helsingfors. Den dagliga genomsnittliga handelsvolymen var 919 708 (502 307) aktier, vilket motsvarade en genomsnittlig daglig omsättning på 20,1 (12,2) MEUR.

Flaggningar

Barclay Global Investors UK Holdings Ltd informerade Konecranes om att dess innehav i Konecranes hade överskridit fem procent av aktiekapitalet och rösträtterna den 28 februari 2008. Det totala antalet aktier ägda av koncernen uppgick till 3 444 786, vilket motsvarade 5,64 procent av aktierna och rösterna i Konecranes.

Händelser efter rapporteringsperioden

I mitten av april 2008, köpte Konecranes det spanska bolaget Ausió Sistemas de Elevación S.L. Bolaget tillverkar, säljer och underhåller industrikrantar och –teltrar. Konecranes köpte företaget från dess ägare, som fortsätter som verkställande direktör i företaget. Företaget har ett hundratal anställda och en omsättning på 17 MEUR. I april 2008 undertecknade Konecranes också ett avtal om förvärvet av det ukrainska servicebolaget Craneservice Ukraine. Bolaget har 140 anställda och en årlig omsättning på över 5 MEUR. Bolagets huvudkontor är i Odessa. Företaget har verksamhet i Ukrainas viktigaste hamnar, såsom Mariupol, Iljichevsk och Odessa, och underhåller och moderniserar så gott som alla kranmärken i området.

Framtidsutsikter

På basen av mängden nya offertförfrågningar för kranar och service på huvudmarknaderna förväntas efterfrågan att förbli stark. Det är dock sannolikt att orderingången inom Tunga Lyftdon inte kommer att fortsätta på första kvartalets exceptionellt höga nivå. Förändringar i det makroekonomiska klimatet kan påverka verksamheten.

På basen av inbokade leveranser och den nuvarande utsikten på efterfrågan för resten av 2008, har Konecranes som mål att höja omsättningen 2008 med ca 15 procent förutsatt att valutakurserna förblir på nuvarande nivå under resten av 2008. I jämförbara valutakurser är målet att öka omsättningen något över 20 procent. Målsättningen för rörelsemarginalen är att överskrida den jämförbara nivån på 10,0 procent (exklusive vinst av försäljning av fastighet) under 2007,

trots kostnadsinflation och den ogynnsamma utvecklingen av valutakurser. De tidigare målen som rapporterades i 2007 var en dubbelsiffrig ökning av omsättningen, en möjlighet att förbättra rörelsemarginalen från 10,0 procent. Koncernens långsiktiga periodiska mål för rörelsemarginalen är 10 procent.

Rörelsemarginalen i Tunga Lyftdon förväntas under de följande kvartalen att förbättras jämfört med det första kvartalet. Rörelsemarginalen för Tunga Lyftdon förväntas år 2008 överskrida de 5,9 procent som uppnåddes 2007.

Konecranes Abp
Styrelsen

Friskrivningsklausul

Vissa påståenden i denna rapport, som inte är historiska fakta, inklusive, men inte begränsat till dem som gäller förväntningar på marknadstillväxt och –utveckling, förväntningar om tillväxt och lönsamhet och påståenden som föregås av "tror", "förväntar", "räknar med", "förutser" eller liknande uttryck, är framåtsyftande påståenden. De innefattar därför risker och osäkerheter, vilka kan medföra att de faktiska resultaten avsevärt avviker från de resultat som uttrycks i sådana framåtsyftande påståenden. Sådana faktorer inkluderar men begränsas inte till företagets egna rörelsefaktorer, branschförhållanden och allmänna ekonomiska villkor.

Koncernens resultaträkning - IFRS

MEUR	1-3/2008	1-3/2007	Förändr. %	1-12/2007
Omsättning	439,2	380,5	15,4	1 749,7
Övriga rörelseintäkter	0,6	0,7		20,3
Avskrivningar och nedskrivningar	-6,2	-6,2		-24,6
Övriga rörelsekostnader	-388,7	-344,3		-1 553,1
Rörelsevinst	45,0	30,8	45,8	192,3
Resultatandel i intresseföretag och joint ventures	0,2	-0,2		0,7
Finansiella intäkter och kostnader	1,1	-3,2		-14,3
Vinst före skatter	46,3	27,4	68,8	178,8
Skatter	-13,0	-8,0		-49,6
Räkenskapsperiodens vinst	33,3	19,5	71,1	129,2
Räkenskapsperiodens vinst uppdelat på:				
Moderföretagets aktieägare	33,3	19,5		129,2
Minoritetsintresse	0,0	0,0		0,0
Resultat per aktie, före utspädning (EUR)	0,57	0,33	73,8	2,17
Resultat per aktie, efter utspädning (EUR)	0,56	0,32	75,2	2,13

Koncernens balansräkning - IFRS

MEUR				
AKTIVA		31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
Bestående aktiva				
Goodwill		56,4	54,0	56,8
Immateriella anläggningstillgångar		60,8	54,7	59,4
Fastigheter, maskiner och inventarier		60,6	68,2	61,9
Förskottsbetalningar och pågående nyanläggningar		4,1	11,0	4,7
Investeringar redovisade enligt kapitalandelsmetoden		4,1	6,1	6,3
Investeringar tillgängliga för försäljning		2,0	2,1	2,4
Långfristiga lånefordringar		1,6	0,5	1,7
Latenta skattefordringar		24,7	25,4	24,9
Bestående aktiva totalt		214,4	221,9	218,0
Rörliga aktiva				
Omsättningstillgångar				
Material och förnödenheter		112,0	96,7	105,3
Varor under tillverkning		140,8	119,5	129,9
Förskottsbetalningar		21,9	35,4	16,0
Omsättningstillgångar totalt		274,6	251,6	251,2
Kundfordringar		332,5	283,9	328,0
Lånefordringar		0,3	0,1	0,2
Övriga fordringar		23,1	23,6	18,9
Resultatregleringar		102,7	71,0	84,6
Kassa och bank		59,7	62,0	56,0
Rörliga aktiva totalt		793,0	692,3	738,9
AKTIVA TOTALT		1 007,4	914,2	956,9

PASSIVA	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
Eget kapital			
Aktiekapital	30,1	30,1	30,1
Överkursfond	39,3	39,3	39,3
Aktieemission	0,7	0,2	0,0
Fond för verkligt värde	4,5	3,6	3,3
Omräkningsdifferens	-21,0	-6,1	-12,9
Fond för inbetalt fritt eget kapital	3,5	1,9	4,7
Balanserad vinst från tidigare räkenskapsperioder	169,8	129,6	87,0
Räkenskapsperiodens vinst	33,3	19,5	129,2
Eget kapital totalt	260,2	218,0	280,7
Minoritetsandel	1,4	0,1	0,1
Eget kapital med minoritetsandel totalt	261,6	218,0	280,8
Främmande kapital			
Långfristigt			
Räntebärande skulder	49,0	79,4	45,7
Övriga långfristiga skulder	56,7	58,8	57,3
Latent skatteskuld	18,2	19,0	15,8
Långfristigt kapital totalt	123,9	157,2	118,8
Avsättningar	35,9	27,3	37,2
Kortfristigt			
Räntebärande skulder	81,5	125,1	31,8
Erhållna förskott	192,9	109,8	179,1
Periodiserade intäkter enligt färdigställandegrad	2,7	8,5	2,7
Skulder till leverantörer	101,2	102,2	120,4
Övriga kortfristiga skulder (ej räntebärande)	31,1	23,9	22,8
Resultatregleringar	176,6	142,2	163,3
Kortfristigt kapital totalt	586,0	511,7	520,1
Främmande kapital totalt	745,8	696,2	676,1
PASSIVA TOTALT	1 007,4	914,2	956,9

Förändringar i koncernens eget kapital - IFRS

MEUR	Aktie- kapital	Överkursfond och övriga reserver	Aktie- emission	Fond för verkligt värde	Omräknings- differens
Eget kapital 1.1.2008	30,1	39,3	0,0	3,3	-12,9
Aktieteckningar med optioner					
Aktieemission			0,7		
Utdelning					
Kassaflödessäkring				1,2	
Omräkningsdifferens					-8,1
Aktierelaterade ersättningar					
Förvärv av egna aktier					
Minoritetsandel					
Räkenskapsperiodens vinst					
Eget kapital 31.3.2008	30,1	39,3	0,7	4,5	-21,0
Eget kapital 1.1.2007	30,0	39,0	0,0	3,7	-5,8
Aktieteckningar med optioner	0,0	0,3			
Aktieemission			0,2		
Utdelning					
Kassaflödessäkring				-0,1	
Omräkningsdifferens					-0,3
Aktierelaterade ersättningar					
Förvärv av egna aktier					
Minoritetsandel					
Räkenskapsperiodens vinst					
Eget kapital 31.3.2007	30,1	39,3	0,2	3,6	-6,1

MEUR	Fond för betalt fritt eget kapital	Balanserade vinstmedel	Minoritets- andel	Totalt eget kapital
Eget kapital 1.1.2008	4,7	216,2	0,1	280,8
Aktieteckningar med optioner	0,4			0,4
Aktieemission				0,7
Utdelning		-46,8		-46,8
Kassaflödessäkring				1,2
Omräkningsdifferens				-8,1
Aktierelaterade ersättningar		0,4		0,4
Förvärv av egna aktier	-1,6			-1,6
Minoritetsandel			1,3	1,3
Räkenskapsperiodens vinst		33,3		33,3
Eget kapital 31.3.2008	3,5	203,1	1,4	261,6
Eget kapital 1.1.2007	0,5	156,3	0,1	223,7
Aktieteckningar med optioner	1,4			1,7
Aktieemission				0,2
Utdelning		-26,8		-26,8
Kassaflödessäkring				-0,1
Omräkningsdifferens				-0,3
Aktierelaterade ersättningar		0,1		0,1
Förvärv av egna aktier				0,0
Minoritetsandel				0,0
Räkenskapsperiodens vinst		19,5		19,5
Eget kapital 31.3.2007	1,9	149,1	0,1	218,0

Koncernens finansieringsanalys - IFRS

MEUR	1-3/2008	1-3/2007	1-12/2007
Kassaflöde från rörelsen			
Rörelseresultat	45,0	30,8	192,3
Justeringar i rörelseresultat			
Avskrivningar och nedskrivningar	6,2	6,2	24,6
Vinst / förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0,0	-0,1	-18,0
Övriga icke-likvida poster	0,0	-0,2	-0,2
Rörelseresultat före förändring i rörelsekapital	51,1	36,7	198,7
Räntefria kortfristiga fordringar	-26,5	45,9	-14,9
Omsättningstillgångar	-25,4	-22,4	-28,3
Räntefria kortfristiga skulder	22,8	-25,7	77,6
Förändring i rörelsekapital	-29,0	-2,2	34,4
Operativt kassaöverskott före finansnetto och betald inkomstskatt	22,1	34,5	233,2
Erhållen ränta	0,2	0,4	2,2
Betald ränta	-1,0	-3,0	-10,8
Övriga finansiella intäkter och kostnader	0,0	-0,6	-0,4
Inkomstskatt	-13,3	-9,1	-40,7
Finansnetto och betald inkomstskatt	-14,1	-12,2	-49,7
Nettokassaflöde från rörelsen	8,0	22,3	183,5
Nettokassaflöde i investeringsverksamhet			
Förvärv av koncernbolag	-1,1	-5,1	-13,8
Förvärv av intressebolag	0,0	0,0	0,0
Förvärv av övriga aktier och andelar	-0,1	-0,2	-0,5
Investeringar	-2,6	-6,8	-22,5
Försäljning av anläggningstillgångar	0,1	0,1	32,3
Erhållna dividender	0,0	0,0	0,2
Nettokassaflöde i investeringsverksamhet	-3,6	-12,0	-4,4
Kassaflöde före finansieringsverksamhet	4,4	10,3	179,1
Nettokassaflöde i finansieringsverksamhet			
Utnyttjade optioner och aktieemission	0,4	2,0	6,7
Förvärv av egna aktier	-2,5	0,0	-46,0
Långfristiga skulder, ökning	2,5	0,0	100,1
Långfristiga skulder, minskning	0,0	-40,8	-177,8
Kortfristiga skulder, ökning (+), minskning (-)	47,4	73,1	-20,8
Förändring i långfristiga fordringar	0,1	-0,1	-1,3
Förändring i kortfristiga fordringar	-0,1	0,1	0,0
Utbetalda dividender	-46,8	-26,8	-26,7
Nettokassaflöde i finansieringsverksamhet	1,1	7,5	-165,8
Omräkningsdifferens på kassabehållningar	-1,8	-0,1	-1,7
Nettoförändring av kassa, bank och korta placeringar	3,8	17,7	11,6
Kassa och bank i början av perioden	56,0	44,4	44,4
Kassa och bank i slutet av perioden	59,7	62,0	56,0
Nettoförändring av kassa, bank och korta placeringar	3,8	17,7	11,6

Inverkan i valutakursförändringarna har eliminerats genom att omräkna den ingående balansen med de valutakurser som var gällande på sista dagen under året.

Segment information

1. AFFÄRSSEGMENT

MEUR

	1-3/2008	% total ordergång	1-3/2007	% total ordergång	1-12/2007	% total ordergång
Ordergång enligt affärsområde						
Service ¹⁾	156,1	26	159,0	35	623,4	31
Standardlyft	222,2	38	183,4	40	743,3	37
Tunga Lyftdon	212,2	36	114,9	25	620,4	31
./. Intern	-28,2		-27,8		-115,1	
Totalt	562,3	100	429,4	100	1 872,0	100

¹⁾ Exkl. årsavtal inom Underhåll.

Orderstock ²⁾	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
Totalt	909,7	636,8	757,9

²⁾ Den intäktsförda delen av icke slutfakturerade beställningar har eliminerats

	1-3/2008	% total omsättning	1-3/2007	% total omsättning	1-12/2007	% total omsättning
Omsättning enligt affärsområde						
Service	166,1	35	163,2	40	692,2	37
Standardlyft	168,3	36	131,8	33	638,9	34
Tunga Lyftdon	134,2	29	110,6	27	535,7	29
./. Intern	-29,5		-25,0		-116,9	
Totalt	439,2	100	380,5	100	1 749,7	100

	1-3/2008	EBIT %	1-3/2007	EBIT %	1-12/2007	EBIT %
Rörelseresultat (EBIT) enligt affärsområde före vinst av försäljningen av fastigheter						
Service	22,2	13,4	18,5	11,3	91,9	13,3
Standardlyft	26,8	15,9	14,3	10,9	90,4	14,2
Tunga Lyftdon	7,7	5,8	7,3	6,6	31,6	5,9
Koncernkostnader	-11,0		-8,5		-36,8	
Konsolideringsposter	-0,7		-0,7		-2,3	
Totalt	45,0	10,2	30,8	8,1	174,7	10,0

	1-3/2008	EBIT %	1-3/2007	EBIT %	1-12/2007	EBIT %
Rörelseresultat (EBIT) enligt affärsområde totalt						
Service	22,2	13,4	18,5	11,3	92,7	13,4
Standardlyft	26,8	15,9	14,3	10,9	99,3	15,5
Tunga Lyftdon	7,7	5,8	7,3	6,6	39,5	7,4
Koncernkostnader	-11,0		-8,5		-36,8	
Konsolideringsposter	-0,7		-0,7		-2,3	
Totalt	45,0	10,2	30,8	8,1	192,3	11,0

	31.3.2008	% total antalet	31.3.2007	% total antalet	31.12.2007	% total antalet
Anställda enligt affärsområde (vid slutet av perioden)						
Service	4 855	55	4 128	53	4 436	53
Standardlyft	2 471	28	2 321	30	2 479	29
Tunga Lyftdon	1 296	15	1 173	15	1 272	15
Koncernens gemensamma personal	223	3	183	2	217	3
Totalt	8 845	100	7 805	100	8 404	100

2. GEOGRAFISKA SEGMENT

MEUR

	1-3/2008	% total omsättning	1-3/2007	% total omsättning	1-12/2007	% total omsättning
Omsättning enligt region						
Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA)	243,3	55	188,2	49	951,4	54
Amerika (AME)	144,3	33	151,7	40	589,7	34
Asien och Stilla-havsområdet (APAC)	51,5	12	40,7	11	208,6	12
Totalt	439,2	100	380,5	100	1 749,7	100

Noter:

NYCKELTALEN	1-3/2008	1-3/2007	Förändring %	1-12/2007
Resultat per aktie, före utspädning (EUR)	0,57	0,33	73,8	2,17
Resultat per aktie, efter utspädning (EUR)	0,56	0,32	75,2	2,13
Avkastning på sysselsatt kapital %, rullande 12 månadersperiod (R12M)	51,0	33,3	53,2	50,4
Avkastning på eget kapital %, rullande 12 månadersperiod (R12M)	59,6	42,8	39,3	51,2
Eget kapital/aktie, EUR	4,47	3,66	22,1	4,80
Current ratio	1,3	1,3	0,0	1,3
Gearing %	26,3	65,0	-59,5	7,0
Soliditet %	32,1	27,1	18,5	36,1
Investeringar, totalt (utan företagsförvärv)	3,1	5,4	-42,9	25,2
Räntebärande nettoskulder, MEUR	68,9	141,8	-51,4	19,7
Driftskapitalet	199,1	222,6	-10,6	166,4
Medelantal anställda under perioden	8 625	7 677	12,3	8 005
Antal utestående aktier, före utspädning (i genomsnitt under året)	58 469 652	59 367 120	-1,5	59 608 990
Antal utestående aktier, efter utspädning (i genomsnitt under året)	59 089 956	60 473 630	-2,3	60 507 038
Antal utestående aktier vid räkenskapsperiodens slut	58 504 820	59 529 620	-1,7	58 505 780
Konsolideringskurserna vid slutet av perioden:	31.3.2008	31.3.2007	Förändr. %	31.12.2007
USD	1,580	1,332	-15,7	1,472
CAD	1,608	1,537	-4,4	1,445
GBP	0,791	0,680	-14,0	0,733
CNY	11,076	10,295	-7,1	10,752
SGD	2,179	2,020	-7,3	2,116
SEK	9,377	9,346	-0,3	9,442
NOK	8,048	8,119	0,9	7,958
AUD	1,717	1,648	-4,0	1,676
De genomsnittliga konsolideringskurserna:	31.3.2008	31.3.2007	Förändr. %	31.12.2007
USD	1,496	1,311	-12,4	1,370
CAD	1,500	1,536	2,4	1,468
GBP	0,756	0,671	-11,3	0,684
CNY	10,721	10,169	-5,1	10,416
SGD	2,110	2,007	-4,8	2,063
SEK	9,400	9,189	-2,2	9,249
NOK	7,957	8,169	2,7	8,016
AUD	1,652	1,667	0,9	1,635

Säkerheter, ansvarsförbindelser och övriga ansvar

MEUR	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
Säkerheter			
För egna skulder			
Inteckningar i jordområden och byggnader	0,0	0,0	0,0
För egna kommersiella förbindelser			
Panter	1,3	1,1	0,3
Garantier	243,3	154,0	255,3
Ansvarsförbindelser och övriga ekonomiska ansvar			
Leasingansvar			
Förfaller till betalning under nästa räkenskapsperiod	23,2	11,8	24,1
Förfaller till betalning senare	63,5	26,0	63,7
Övriga ansvar	0,2	1,5	0,0
Totalt	331,5	194,4	343,5

Leasingavtalen följer gängse praxis i respektive land.

Totalt per kategori			
Inteckningar i jordområden och byggnader	0,0	0,0	0,0
Panter	1,3	1,1	0,3
Garantier	243,3	154,0	255,3
Övriga ansvarsförbindelser och ansvar	86,8	39,3	87,9
Totalt	331,5	194,4	343,5

Ansvarsförbindelser som hänför sig till rättstvister

Konecranes uppträder som part i olika typer av rättegångar, anspråk och tvister i olika länder. Dessa rättegångar, anspråk och andra tvister är typiska för den här industrin och i enlighet med världsomfattande verksamhet som innefattar ett brett sortiment av produkter och tjänster. Dessa involverar kontraktuella rättstvister, garantifordran, produktansvar (inklusive konstruktionsfel, produktionsfel, försummande av varningsplikt och asbestansvar), anställningstvister, fordonsskadetvister och andra generella skadeståndsanspråk.

Medan resultaten av dessa tvister inte kan förutspås med säkerhet, är Konecranes av den åsikten, på basen av den information som finns att tillgå idag och med beaktande av grunderna enligt vilka rättsanspråken väckts och tillgänglig försäkringsskydd och gjorda reserver, att resultatet av dessa rättegångar, anspråk och andra tvister, även ifall ogynnsamt, inte kommer att ha någon påtaglig inverkan på koncernens finansiella position.

NOMINELLT VÄRDE OCH GÄNGSE VÄRDE AV FINANSIELLA DERIVATIVINSTRUMENT

MEUR	31.3.2008	31.3.2008	31.3.2007	31.3.2007	31.12.2007	31.12.2007
	Nominellt värde	Gängse värde	Nominellt värde	Gängse värde	Nominellt värde	Gängse värde
Valutaterminsavtal	155,8	8,4	176,8	2,7	168,8	5,4
Derivat för elektricitet	1,2	0,2	1,2	0,0	0,9	0,3
Totalt	157,0	8,6	178,1	2,7	169,7	5,7

Derivatinstrument används för säkring av valuta- och ränterisker och prisfluktuationer i elektricitet. Bolaget tillämpar säkringsredovisning för derivatinstrument, som används för kassaflödessäkring inom Tunga Lyftdon -projekt.

Företagsförvärv

I slutet av januari 2008 förstärkte Konecranes sin position inom verktygsmaskinservice (MTS) i Skandinavien genom inköp av det norska MTS företaget Eiker Automasjon AS affärsverksamhet. Den 6 mars köpte Konecranes resten av aktierna i det spanska kran- och servicebolaget Eydimen 2000 S.L. Före transaktionen, innehade Konecranes 19,2 procent av aktierna i Eydimen. I början av mars köpte Konecranes också en 62,8 procents tilläggsandel av det finska företaget Nostininnovaatiot Oy. Konecranes ägde tidigare 17,4 procent av aktierna i bolaget. Den 31 mars undertecknade Konecranes ett avtal om att använda sin köpoption att öka sin andel i det japanska joint venture bolaget Meiden Hoist System Company Ltd från 49,0 till 65,0 procent. De preliminära gångse värdena för identifierbara tillgångarna och skulderna vid tidpunkten av förvärvet är presenterade i nedanstående tabell.

MEUR	31.3.2008	31.3.2008
	Netto gångse värde av de förvärvade bolagens	Netto tillgångar före rörelseförvärv
Immateriella tillgångar	4,4	0,1
Materiella tillgångar	0,3	0,3
Latent skattefordran	0,4	0,4
Omsättningstillgångar	3,8	3,5
Fordringar	11,4	11,4
Kassa och bank	1,5	1,5
Totala tillgångar	21,9	17,2
Latent skatteskuld	2,1	0,0
Skulder till leverantörer	7,3	7,3
Övriga skulder	5,8	5,8
Minoritetsandel	1,3	1,0
Totala skulder	16,5	14,2
Nettotillgångar	5,4	3,1
Anskaffningsutgift	5,4	
Goodwill	0,0	
Förvärvets kassaflöde		
Anskaffningsutgift	5,4	
Kassaflöde från tidigare ägande i företagsförvärvet	-2,7	
Mottagna skulder	-0,1	
Anskaffningsutgift, kontantbetalning	2,6	
Förvärvade bolagets kassa och övriga likvida medel	-1,5	
Netto kassaflöde av förvärvet	1,1	

Kvartalinformation:

KONCERNENS RESULTATRÄKNING - IFRS MEUR

	1-3/2008	10-12/2007	7-9/2007	4-6/2007	1-3/2007
Omsättning	439,2	522,8	424,4	422,0	380,5
Övriga rörelseintäkter	0,6	0,8	0,6	18,2	0,7
Avskrivningar och nedskrivningar	-6,2	-6,9	-5,7	-5,9	-6,2
Övriga rörelsekostnader	-388,7	-456,3	-373,8	-378,7	-344,3
Rörelsevinst	45,0	60,4	45,5	55,6	30,8
Resultatandel i intresseföretag och joint ventures	0,2	0,1	0,4	0,5	-0,2
Finansiella intäkter och kostnader	1,1	-3,6	-4,3	-3,1	-3,2
Vinst före skatter	46,3	56,9	41,5	53,0	27,4
Skatter	-13,0	-14,3	-12,0	-15,4	-8,0
Räkenskapsperiodens vinst	33,3	42,6	29,5	37,6	19,5

KONCERNENS BALANSRÄKNING - IFRS MEUR

	1-3/2008	10-12/2007	7-9/2007	4-6/2007	1-3/2007
AKTIVA					
Goodwill	56,4	56,8	58,4	55,2	54,0
Immateriella anläggningstillgångar	60,8	59,4	61,1	52,6	54,7
Fastigheter, maskiner och inventarier	60,6	61,9	59,4	59,0	68,2
Övriga bestående aktiva	36,6	40,0	43,3	43,8	45,1
Bestående aktiva totalt	214,4	218,0	222,2	210,6	221,9
Omsättningstillgångar	274,6	251,2	268,3	257,2	251,6
Kundfordringar och andra rörliga aktiva	458,7	431,7	422,2	402,3	378,6
Kassa och bank	59,7	56,0	57,3	62,0	62,0
Rörliga aktiva totalt	793,0	738,9	747,8	721,6	692,3
Aktiva totalt	1 007,4	956,9	970,1	932,3	914,2
PASSIVA					
Eget kapital totalt	261,6	280,8	287,1	259,2	218,0
Långfristigt främmande kapital	123,9	118,8	151,8	154,0	157,2
Avsättningar	35,9	37,2	30,5	27,3	27,3
Erhållna förskott	192,9	179,1	158,7	134,6	109,8
Övriga kortfristiga skulder	393,1	340,9	341,9	357,1	401,9
Främmande kapital totalt	745,8	676,1	682,9	673,0	696,2
Passiva totalt	1 007,4	956,9	970,1	932,2	914,2

Kvartalinformation:

KONCERNENS FINANSIERINGSANALYS - IFRS MEUR

	1-3/2008	10-12/2007	7-9/2007	4-6/2007	1-3/2007
Rörelseresultat före förändring i rörelsekapital	51,1	67,2	51,0	43,8	36,7
Förändring i rörelsekapital	-29,0	39,2	10,5	-13,1	-2,2
Finansnetto och betald inkomstskatt	-14,1	-9,5	-9,5	-18,4	-12,2
Nettokassaflöde från rörelsen	8,0	96,9	52,1	12,2	22,3
Nettokassaflöde i investeringsverksamhet	-3,6	-6,4	-12,1	26,1	-12,0
Kassaflöde före finansieringsverksamhet	4,4	90,5	40,0	38,3	10,3
Utnyttjade optioner och aktieemission	0,4	1,2	-0,1	3,6	2,0
Förvärv av egna aktier	-2,5	-46,0	0,0	0,0	0,0
Förändringar i räntebärande skulder	50,0	-46,3	-28,7	-57,0	32,3
Utbetalda dividender	-46,8	0,0	0,0	0,1	-26,8
Nettokassaflöde i finansieringsverksamhet	1,1	-91,1	-28,8	-53,3	7,5
Omräkningsdifferens på kassabehållningar	-1,8	-0,7	-1,0	0,1	-0,1
Nettoförändring av kassa, bank och korta placeringar	3,8	-1,4	10,2	-14,9	17,7
Kassa och bank i början av perioden	56,0	57,3	47,1	62,0	44,4
Kassa och bank i slutet av perioden	59,7	56,0	57,3	47,1	62,0
Nettoförändring av kassa, bank och korta placeringar	3,8	-1,4	10,2	-14,9	17,7

Kvartalinformation av segment

MEUR

Omsättning enligt affärsområde	1-3/2008	10-12/2007	7-9/2007	4-6/2007	1-3/2007
Service	166,1	189,1	173,2	166,7	163,2
Standardlyft	168,3	186,9	163,4	156,8	131,8
Tunga Lyftdon	134,2	184,4	115,0	125,8	110,6
./. Intern	-29,5	-37,6	-27,2	-27,2	-25,0
Totalt	439,2	522,8	424,4	422,0	380,5

Rörelseresultat (EBIT) enligt affärsområde före vinst av försäljningen av fastigheter	1-3/2008	10-12/2007	7-9/2007	4-6/2007	1-3/2007
Service	22,2	27,6	24,7	21,1	18,5
Standardlyft	26,8	29,0	25,1	21,9	14,3
Tunga Lyftdon	7,7	15,0	3,8	5,5	7,3
Koncernkostnader	-11,0	-12,2	-5,9	-10,2	-8,5
Konsolideringsposter	-0,7	1,0	-2,3	-0,3	-0,7
Totalt	45,0	60,4	45,5	38,0	30,8

Orderingång enligt affärsområde	1-3/2008	10-12/2007	7-9/2007	4-6/2007	1-3/2007
Service ¹⁾	156,1	152,4	154,8	157,2	159,0
Standardlyft	222,2	184,2	188,2	187,5	183,4
Tunga Lyftdon	212,2	165,3	191,8	148,4	114,9
./. Intern	-28,2	-30,9	-28,4	-28,0	-27,8
Totalt	562,3	471,0	506,4	465,1	429,4

¹⁾ Exkl. årsavtal inom Underhåll.

Orderstock enligt affärsområde	1-3/2008	10-12/2007	7-9/2007	4-6/2007	1-3/2007
Service	121,8	109,3	122,8	124,5	112,9
Standardlyft	338,4	270,9	267,7	239,5	211,0
Tunga Lyftdon	476,5	406,1	434,3	360,9	336,0
./. Intern	-27,0	-28,4	-29,9	-25,1	-23,1
Totalt	909,7	757,9	794,8	699,8	636,8

Omsättning enligt region	1-3/2008	10-12/2007	7-9/2007	4-6/2007	1-3/2007
Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA)	243,3	297,6	238,6	227,0	188,2
Amerika (AME)	144,3	159,6	135,4	143,1	151,7
Asien och Stillahavsområdet (APAC)	51,5	65,6	50,4	51,9	40,7
Totalt	439,2	522,8	424,4	422,0	380,5

Grund för upprättande

Den presenterade finansiella informationen har uppgjorts i enlighet med redovisnings- och värderingsprinciperna i International Financial Reporting Standards (IFRS).

Konecranes tillämpar samma redovisningsprinciper som för årsbokslutet 2007 förutom för förändringarna i segmentrapporteringen. Förändringen i segmentrapporteringen innebär att reservdelsverksamheten rörande andra produkter än de, som säljs under Konecranes varumärket och som tidigare rapporterats inom affärsområdena Standardlyft och Tunga Lyftdon nu ingår i affärsområdet Service. Reservdelsverksamheten rörande produkter under Konecranes varumärket har ingått i affärsområdet Service från och med 1.1.2007. Jämförelsesiffrorna för 2007 har justerats enligt den nya rapporteringsstrukturen.

Nyckeltalen i denna rapport är upprättade enligt samma principer som för bokslutet år 2007. Rapporteringsprinciperna är tillgängliga i bokslutet för 2007.

Beloppen som presenterats i tabeller ovan har avrundats till en decimal, vilket har påverkat totalbeloppen.

Delårsrapporten är oreviderad.

Händelser under den 29 april, 2008

Informationstillfälle för analytiker och pressen

Konecranes håller en lunchpresentation idag 12.00 för analytiker och media på Konecranes kontor i Helsingfors (adress: Södra Esplanaden 22 B).

Direktsändning via webcast

Presentationen vid analytiker- och mediaträffen, som sker på engelska, kan ses live som webcast kl. 12.00 på www.konecranes.com.

Internet

Denna rapport och tillhörande grafiskt material finns tillgängligt på bolagets webbplats för investerare www.konecranes.com genast efter publicering. Inspelning från webcast presentationen finns också tillgänglig på webbplatsen så snart som möjligt efter presentationen.

Nästa rapport

Konecranes delårsrapport januari – juni 2008 offentliggörs den 30 juli, 2008 kl.10.00.

KONECRANES ABP

Paul Lönnfors
Chef för placerarrelationer,

VIDARE INFORMATION

Pekka Lundmark,
vd och koncernchef, tel. +358-20 427 2000

Teo Ottola,
finansdirektör, tel. +358-20 427 2040

Paul Lönnfors,
chef för placerarrelationer, tel. +358-20 427 2050

Mikael Wegmüller,
direktör, marknadsföring och kommunikation, tel. +358 20 427 2008

DISTRIBUTION

OMX Helsingfors Börs
Allmän media

Konecranes är en världsledande koncern av lyftverksamheter, med ett brett kundregister som innefattar verkstads- och processindustrier, skeppsvarv, hamnar och terminaler. Konecranes levererar produktivitetshöjande lösningar och service för lyftutrustning och verktygsmaskiner av varje fabrikat. År 2007 omsatte koncernen 1 750 miljoner euro. Koncernen har 8 400 anställda på över 470 orter i 43 länder. Konecranes är noterat på OMX Nordiska Börs Helsingfors (symbol: KCR1V).